
Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002021-7 LAIS CRISTINA TEIXEIRA 25/04/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

02.004186-3 ANTONIO GABRIEL RAMOS MAFRA 18/10/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

02.000190-6 LUIS HENRIQUE MARQUES MACEDO 02/02/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 3 Aprovado 

02.019837-5 GUILHERME CANDIDO MARINHO 06/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 4 Aprovado 

02.021758-1 MIGUEL DELALIBERA CARDINAL 10/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 5 Aprovado 

02.008401-6 GABRIEL ASSIS DE MELLO 13/08/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 6 Aprovado 

02.005320-5 MARIA CLARA FERREIRA GONCALVES 16/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

02.020374-5 GABRIEL FERREIRA LEFCHAK 21/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 8 Aprovado 

02.001549-8 KAUA RICHARD LANZIERI 01/04/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

02.007406-4 SARA ELOA SANTAMARINA 11/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

02.006873-8 RAUL HEITOR BARBOSA 25/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

02.018522-0 MIRELLA BONATTI DA SILVA 30/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 12 Aprovado 

02.014297-2 ERICK CAMPOS CATINI 04/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

02.018510-2 LUCAS ROBERTO JACON FERREIRA 17/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

02.014107-9 GUSTAVO FERRACIM 02/02/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

02.022042-0 JOAO PEDRO DE LIMA SILVEIRA 19/06/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

02.007268-0 MIGUEL DE SOUZA PERES 13/12/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

02.012125-0 NATALIA NASCIMENTO DOS SANTOS 01/09/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.006869-0 SAMANTA DE MELLO BARION 24/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

02.010014-6 LAVÍNIA CORDEIRO ROMANO 11/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

02.005079-6 RAFAEL ZONTA BRITO 12/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011421-4 GUILHERME GABRIEL LUIZ 10/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006318-4 LUIS VINICIUS SANTOS DA COSTA 28/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002759-6 STEFANY GIOVANNA DOS SANTOS OLIVEIRA 18/03/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003176-4 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA CAPILER 19/03/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004143-2 HERMAN FRANCISCO CAETANO STORKHORST 25/01/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004909-5 MARIA LUIZA GNANN ZANIN 14/01/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015461-0 THIAGO HENRIQUE DE MACEDO 17/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.019457-8 DAVI JESSE PEREIRA LUIZ 10/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002587-0 MARIA FERNANDA LOURENCO BERTHOLUCCI 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017575-3 NIKOLAS JUSTINO SCARABELI 23/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002822-0 ANA BEATRIZ DEFENTE PAULA 20/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003925-7 IZABELLA BARBOSA CAMELO 18/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002626-6 TAIS DE FREITAS LUCA 18/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006140-0 LUCAS RUOCCO DE ANDRADE SILVA 21/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007815-1 IAN PAULO GRILO PEREIRA 18/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007507-5 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 02/03/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018825-3 RODRIGO FERREIRA RABELO 15/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007451-0 RAFAEL OTAVIO GARCEZ SILVA DE OLIVEIRA 02/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001030-2 YASMIN ROVIGATI DE OLIVEIRA 30/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007641-3 ENERIBES PAULINO DAMASCENO 13/06/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011901-6 LETICIA MARIANO PIROLA 08/05/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021650-6 MARIA LUIZA SATURNINO DE BRITO 20/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012331-9 MAYRA IZUMI NACAO BORGES 28/01/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011080-2 HELORA GARCIA RIBEIRO 11/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019960-1 BRENO ROMAO VICHINHSK 07/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015482-8 GUILHERME SCALAMBRINE PORTO TEIXEIRA 09/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020126-1 BRUNO OTAVIO TEODORO CALIXTO 22/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020623-5 LUIZ EDUARDO GRILLO OLIVEIRA 03/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002875-6 VITOR DE OLIVEIRA FARIAS PRADO 24/01/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018749-5 VINICIUS CABRAL THESOLIN 02/04/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016055-6 LIVIA PACHECO JUNQUEIRA 21/05/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018467-0 NAYARA ROBERTO TEIXEIRA 25/06/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001421-1 RAFAEL JESUS DA SILVA 14/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005352-4 ISABELLA GARCIA BATISTA 12/02/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013490-3 MARIA EDUARDA GREGORIO DADDIO 08/03/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002826-5 MIGUEL ASAFE ALVES GABRIEL 25/10/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.000266-2 ÁLVARO RIBEIRO CORREIA 20/01/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003501-2 GABRIELA DOMINGO REZENDE 12/04/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000057-4 SARAH SERRANO MENUCHELI GOMES 13/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000296-9 EMMANUELLE DE PAUDA BRUSCAGIN 02/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012863-0 RAFAEL SEVERINO RIBAS 23/09/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010385-4 LARA DALCY RIVERA 05/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000386-8 DANIELA CRISTINA DE ALMEIDA SILVA 18/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018049-3 JOAO PEDRO DAMASCENO GODOI 14/05/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011177-6 VITORIA RIQUENA 07/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018490-1 LUIS FELIPE FERREIRA DE MACEDO 02/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019081-8 ARTHUR VERAS DIAS 16/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007788-4 MARIA CLARA MODENA GAZATO 09/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021367-2 HELOISA SILVA SCHROEDER 26/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014939-4 MARIA CLARA DE FREITAS FERRARI 05/11/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006286-5 DAVI DIOGO DE OLIVEIRA 22/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008370-3 MARIA EMANUELLY TONON TURATI 08/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004955-7 SOFIA DOMINGO FERREIRA 14/01/2008 10,0 2,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016763-0 ANE EMANUELLY LOURENÇO 04/07/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000539-9 VITORIA DAMAGLIO GERMINE 31/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010959-0 BEATRIZ DE OLIVEIRA PIRES 28/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002120-5 ANA JULIA DA SILVA PEREIRA 29/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011494-1 MIRELY ARAÚJO ALVES 10/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005061-0 ANTONY MIGUEL DA SILVA 08/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005337-5 CAROLINE GARCIA DE CARVALHO 16/06/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014210-4 KAMILLY VITORIA VICENTE MUCIN 29/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010643-3 IGOR DINIZ 23/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000008-3 JULIA LOURENCO CATINI 27/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007582-7 JOAO VITOR GERMINARI 19/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008091-7 RAFAELA VITAL CARDOSO 25/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019654-8 KAUAN DA SILVA NASCIMENTO 30/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021240-2 JOSE EDUARDO LIMA DE MORAES 06/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015011-5 JOAO PEDRO LUCIO 14/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018773-3 JOAO BENTO FARIA TURATTI 29/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009120-0 RIKELME DE OLIVEIRA 08/08/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017986-3 ISABELLY SILVA CLEMENTINO 13/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007379-7 NICOLLY DE LIMA OLIVEIRA 09/02/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016288-0 JULIA CAROZI DE CARVALHO 11/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012097-6 ELOAH MIRELLA BANIN COSTA 15/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009203-3 STEFANY DA SILVA LIMA 20/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005302-7 YASMIN MORAES COSTA 28/01/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003233-8 LEONARDO RAMOS MENATO BOVO 29/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007865-9 VINICIUS DE OLIVEIRA DA SILVA 03/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006768-0 ANA LAURA OLIVEIRA DE MORAES 05/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000858-7 MARIA CLARA GENISELLA SPECHOTO 20/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005440-0 MARCELO DE LIMA GUIMARAES FILHO 27/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020304-7 PEDRO VITOR DE OLIVEIRA NEPOMOCENO 09/10/2006 5,0 6,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003410-7 JOAO PEDRO CAVALCANTE DA SILVA 17/01/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009118-6 VINICIUS DE FREITAS ARAUJO 11/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001685-9 LEONARDO FERREIRA ANGELICO 26/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019016-1 JOAO VICTOR FORTES DA COSTA 04/06/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002011-1 MATEUS BIZZIN BORGES 25/04/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011835-3 ISABELLY FERNANDA RODRIGUES DELGADO 29/06/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010444-0 VITORIA ALESSANDRA BIGON CHICONI 20/07/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002749-0 SAMUEL DE SOUZA PASSARELO 19/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005959-6 ARIANE TEIXEIRA FONTENELE 30/11/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015633-6 YSAAC JUAREZ DE ANDRADE CONCEIÇÃO 04/01/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008968-6 ISABELLA DA SILVA PANGALDI 19/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003638-8 MARCIO MARIANO DA SILVA 23/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.021796-0 MARIA CLARA DELALIBERA CARDINAL 10/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004717-9 GABRIELLI REIS TORRES PASCUINI 13/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010586-0 BEATRIZ DE LUCA MARCOLA 16/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000260-4 LUCAS GABRIEL SCARABÉLI DE BRITO 16/04/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008358-3 MATHEUS LUVEZUTI OLIVEIRA 08/08/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018818-7 HEMILLY KAWENNY PEREIRA DOS SANTOS 26/08/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016305-2 LIVIA GUILHERMONI PASSARELLA 30/05/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001993-5 MARINA FERNANDES LIMA 13/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016284-5 DAVI BARBOSA ESTEVAM 09/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007008-9 VICTORIA DELGADO LEOCADIO 05/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010641-0 ALEF GUILHERME DE MORAIS MOREIRA 20/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012878-8 ISABELLE BONILHA SOARES APARECIDO 11/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016174-5 MARCELA FRANCISCATO CARVALHO 01/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001896-0 JOÃO MIGUEL GUIMARÃES 19/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018743-7 JAIRO ALEXANDRE DE OLIVEIRA GASPAR JUNIOR 05/12/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002726-0 CECILIA DOS SANTOS 11/04/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005059-5 KAUÊ DONIZETE DA SILVA LEANDRO 26/10/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013456-0 GIOVANI ZANGRANDE RODRIGUES 23/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019277-0 MARIA FERNANDA DOS REIS DE SOUZA 20/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001955-6 NYCOLAS HENRICO SANTOS MARIANO 22/12/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010909-3 ANA LAURA DE SOUZA BERTHOLUCCI 04/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008106-4 PAULO VITOR INACIO FAQUIERE 17/05/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010874-5 BRUNA DE CARVALHO BICESTO 12/01/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009176-6 MAIRA MARCONDES MINHARRO 08/09/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007978-8 FERNANDA DA SILVA MORALI 29/08/2007 2,0 4,0 6,0 6,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002464-6 KETLYN CRISTINA OLIVEIRA SIMOES 02/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.004720-0 EMANUELLY PEDROSO CRISTENSEN 10/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005131-8 YOHANNA NATHANY DOS SANTOS SILVA 05/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005895-8 MANUELLA TRIVELATO VICENTE 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.014745-5 MARIANE PEREIRA DE SOUZA 20/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014840-8 ALERRANDRO GONCALVES LOPES 21/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018627-7 LUIS GABRIEL OLIVEIRA BINATI 29/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020178-1 ANA BEATRIZ DA SILVA SULATO 24/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019837-5 GUILHERME CANDIDO MARINHO 06/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021758-1 MIGUEL DELALIBERA CARDINAL 10/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005320-5 MARIA CLARA FERREIRA GONCALVES 16/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020374-5 GABRIEL FERREIRA LEFCHAK 21/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006873-8 RAUL HEITOR BARBOSA 25/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014297-2 ERICK CAMPOS CATINI 04/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022042-0 JOAO PEDRO DE LIMA SILVEIRA 19/06/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010014-6 LAVÍNIA CORDEIRO ROMANO 11/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006318-4 LUIS VINICIUS SANTOS DA COSTA 28/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002759-6 STEFANY GIOVANNA DOS SANTOS OLIVEIRA 18/03/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.004909-5 MARIA LUIZA GNANN ZANIN 14/01/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.015461-0 THIAGO HENRIQUE DE MACEDO 17/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019457-8 DAVI JESSE PEREIRA LUIZ 10/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.017575-3 NIKOLAS JUSTINO SCARABELI 23/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002822-0 ANA BEATRIZ DEFENTE PAULA 20/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.002626-6 TAIS DE FREITAS LUCA 18/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007507-5 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 02/03/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018825-3 RODRIGO FERREIRA RABELO 15/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021650-6 MARIA LUIZA SATURNINO DE BRITO 20/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019960-1 BRENO ROMAO VICHINHSK 07/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015482-8 GUILHERME SCALAMBRINE PORTO TEIXEIRA 09/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002875-6 VITOR DE OLIVEIRA FARIAS PRADO 24/01/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018749-5 VINICIUS CABRAL THESOLIN 02/04/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016055-6 LIVIA PACHECO JUNQUEIRA 21/05/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018467-0 NAYARA ROBERTO TEIXEIRA 25/06/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013490-3 MARIA EDUARDA GREGORIO DADDIO 08/03/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000057-4 SARAH SERRANO MENUCHELI GOMES 13/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000296-9 EMMANUELLE DE PAUDA BRUSCAGIN 02/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010385-4 LARA DALCY RIVERA 05/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011177-6 VITORIA RIQUENA 07/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021367-2 HELOISA SILVA SCHROEDER 26/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016763-0 ANE EMANUELLY LOURENÇO 04/07/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000539-9 VITORIA DAMAGLIO GERMINE 31/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010959-0 BEATRIZ DE OLIVEIRA PIRES 28/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014210-4 KAMILLY VITORIA VICENTE MUCIN 29/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007582-7 JOAO VITOR GERMINARI 19/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019654-8 KAUAN DA SILVA NASCIMENTO 30/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021240-2 JOSE EDUARDO LIMA DE MORAES 06/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018773-3 JOAO BENTO FARIA TURATTI 29/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012097-6 ELOAH MIRELLA BANIN COSTA 15/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009203-3 STEFANY DA SILVA LIMA 20/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007865-9 VINICIUS DE OLIVEIRA DA SILVA 03/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006768-0 ANA LAURA OLIVEIRA DE MORAES 05/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001685-9 LEONARDO FERREIRA ANGELICO 26/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019016-1 JOAO VICTOR FORTES DA COSTA 04/06/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011835-3 ISABELLY FERNANDA RODRIGUES DELGADO 29/06/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010444-0 VITORIA ALESSANDRA BIGON CHICONI 20/07/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005959-6 ARIANE TEIXEIRA FONTENELE 30/11/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015633-6 YSAAC JUAREZ DE ANDRADE CONCEIÇÃO 04/01/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003638-8 MARCIO MARIANO DA SILVA 23/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021796-0 MARIA CLARA DELALIBERA CARDINAL 10/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004717-9 GABRIELLI REIS TORRES PASCUINI 13/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018818-7 HEMILLY KAWENNY PEREIRA DOS SANTOS 26/08/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016284-5 DAVI BARBOSA ESTEVAM 09/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007008-9 VICTORIA DELGADO LEOCADIO 05/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001896-0 JOÃO MIGUEL GUIMARÃES 19/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018743-7 JAIRO ALEXANDRE DE OLIVEIRA GASPAR JUNIOR 05/12/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005059-5 KAUÊ DONIZETE DA SILVA LEANDRO 26/10/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013456-0 GIOVANI ZANGRANDE RODRIGUES 23/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019277-0 MARIA FERNANDA DOS REIS DE SOUZA 20/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010909-3 ANA LAURA DE SOUZA BERTHOLUCCI 04/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010874-5 BRUNA DE CARVALHO BICESTO 12/01/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004720-0 EMANUELLY PEDROSO CRISTENSEN 10/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005131-8 YOHANNA NATHANY DOS SANTOS SILVA 05/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005895-8 MANUELLA TRIVELATO VICENTE 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014840-8 ALERRANDRO GONCALVES LOPES 21/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019837-5 GUILHERME CANDIDO MARINHO 06/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005320-5 MARIA CLARA FERREIRA GONCALVES 16/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020374-5 GABRIEL FERREIRA LEFCHAK 21/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006318-4 LUIS VINICIUS SANTOS DA COSTA 28/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.015461-0 THIAGO HENRIQUE DE MACEDO 17/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.017575-3 NIKOLAS JUSTINO SCARABELI 23/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.021650-6 MARIA LUIZA SATURNINO DE BRITO 20/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015482-8 GUILHERME SCALAMBRINE PORTO TEIXEIRA 09/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000057-4 SARAH SERRANO MENUCHELI GOMES 13/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016763-0 ANE EMANUELLY LOURENÇO 04/07/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007582-7 JOAO VITOR GERMINARI 19/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021240-2 JOSE EDUARDO LIMA DE MORAES 06/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010444-0 VITORIA ALESSANDRA BIGON CHICONI 20/07/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015633-6 YSAAC JUAREZ DE ANDRADE CONCEIÇÃO 04/01/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018818-7 HEMILLY KAWENNY PEREIRA DOS SANTOS 26/08/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018743-7 JAIRO ALEXANDRE DE OLIVEIRA GASPAR JUNIOR 05/12/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005059-5 KAUÊ DONIZETE DA SILVA LEANDRO 26/10/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005131-8 YOHANNA NATHANY DOS SANTOS SILVA 05/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.004186-3 ANTONIO GABRIEL RAMOS MAFRA 18/10/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000190-6 LUIS HENRIQUE MARQUES MACEDO 02/02/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019837-5 GUILHERME CANDIDO MARINHO 06/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021758-1 MIGUEL DELALIBERA CARDINAL 10/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005320-5 MARIA CLARA FERREIRA GONCALVES 16/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020374-5 GABRIEL FERREIRA LEFCHAK 21/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007406-4 SARA ELOA SANTAMARINA 11/06/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006873-8 RAUL HEITOR BARBOSA 25/10/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014297-2 ERICK CAMPOS CATINI 04/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018510-2 LUCAS ROBERTO JACON FERREIRA 17/06/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022042-0 JOAO PEDRO DE LIMA SILVEIRA 19/06/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007268-0 MIGUEL DE SOUZA PERES 13/12/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010014-6 LAVÍNIA CORDEIRO ROMANO 11/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006318-4 LUIS VINICIUS SANTOS DA COSTA 28/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002759-6 STEFANY GIOVANNA DOS SANTOS OLIVEIRA 18/03/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003176-4 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA CAPILER 19/03/2008 11,0 4,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.004909-5 MARIA LUIZA GNANN ZANIN 14/01/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015461-0 THIAGO HENRIQUE DE MACEDO 17/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019457-8 DAVI JESSE PEREIRA LUIZ 10/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002587-0 MARIA FERNANDA LOURENCO BERTHOLUCCI 03/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.017575-3 NIKOLAS JUSTINO SCARABELI 23/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002822-0 ANA BEATRIZ DEFENTE PAULA 20/08/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003925-7 IZABELLA BARBOSA CAMELO 18/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.002626-6 TAIS DE FREITAS LUCA 18/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.007815-1 IAN PAULO GRILO PEREIRA 18/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007507-5 MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA 02/03/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018825-3 RODRIGO FERREIRA RABELO 15/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001030-2 YASMIN ROVIGATI DE OLIVEIRA 30/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011901-6 LETICIA MARIANO PIROLA 08/05/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021650-6 MARIA LUIZA SATURNINO DE BRITO 20/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019960-1 BRENO ROMAO VICHINHSK 07/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015482-8 GUILHERME SCALAMBRINE PORTO TEIXEIRA 09/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020623-5 LUIZ EDUARDO GRILLO OLIVEIRA 03/03/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002875-6 VITOR DE OLIVEIRA FARIAS PRADO 24/01/2006 6,0 8,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018749-5 VINICIUS CABRAL THESOLIN 02/04/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016055-6 LIVIA PACHECO JUNQUEIRA 21/05/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018467-0 NAYARA ROBERTO TEIXEIRA 25/06/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013490-3 MARIA EDUARDA GREGORIO DADDIO 08/03/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002826-5 MIGUEL ASAFE ALVES GABRIEL 25/10/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000057-4 SARAH SERRANO MENUCHELI GOMES 13/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000296-9 EMMANUELLE DE PAUDA BRUSCAGIN 02/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010385-4 LARA DALCY RIVERA 05/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011177-6 VITORIA RIQUENA 07/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007788-4 MARIA CLARA MODENA GAZATO 09/04/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021367-2 HELOISA SILVA SCHROEDER 26/08/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008370-3 MARIA EMANUELLY TONON TURATI 08/02/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016763-0 ANE EMANUELLY LOURENÇO 04/07/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000539-9 VITORIA DAMAGLIO GERMINE 31/05/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010959-0 BEATRIZ DE OLIVEIRA PIRES 28/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011494-1 MIRELY ARAÚJO ALVES 10/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014210-4 KAMILLY VITORIA VICENTE MUCIN 29/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010643-3 IGOR DINIZ 23/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007582-7 JOAO VITOR GERMINARI 19/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019654-8 KAUAN DA SILVA NASCIMENTO 30/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021240-2 JOSE EDUARDO LIMA DE MORAES 06/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018773-3 JOAO BENTO FARIA TURATTI 29/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009120-0 RIKELME DE OLIVEIRA 08/08/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017986-3 ISABELLY SILVA CLEMENTINO 13/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012097-6 ELOAH MIRELLA BANIN COSTA 15/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009203-3 STEFANY DA SILVA LIMA 20/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007865-9 VINICIUS DE OLIVEIRA DA SILVA 03/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006768-0 ANA LAURA OLIVEIRA DE MORAES 05/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005440-0 MARCELO DE LIMA GUIMARAES FILHO 27/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009118-6 VINICIUS DE FREITAS ARAUJO 11/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001685-9 LEONARDO FERREIRA ANGELICO 26/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019016-1 JOAO VICTOR FORTES DA COSTA 04/06/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002011-1 MATEUS BIZZIN BORGES 25/04/2006 8,0 2,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011835-3 ISABELLY FERNANDA RODRIGUES DELGADO 29/06/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010444-0 VITORIA ALESSANDRA BIGON CHICONI 20/07/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002749-0 SAMUEL DE SOUZA PASSARELO 19/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005959-6 ARIANE TEIXEIRA FONTENELE 30/11/2006 6,0 4,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015633-6 YSAAC JUAREZ DE ANDRADE CONCEIÇÃO 04/01/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003638-8 MARCIO MARIANO DA SILVA 23/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021796-0 MARIA CLARA DELALIBERA CARDINAL 10/07/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004717-9 GABRIELLI REIS TORRES PASCUINI 13/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018818-7 HEMILLY KAWENNY PEREIRA DOS SANTOS 26/08/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001993-5 MARINA FERNANDES LIMA 13/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016284-5 DAVI BARBOSA ESTEVAM 09/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007008-9 VICTORIA DELGADO LEOCADIO 05/11/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010641-0 ALEF GUILHERME DE MORAIS MOREIRA 20/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001896-0 JOÃO MIGUEL GUIMARÃES 19/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018743-7 JAIRO ALEXANDRE DE OLIVEIRA GASPAR JUNIOR 05/12/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005059-5 KAUÊ DONIZETE DA SILVA LEANDRO 26/10/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013456-0 GIOVANI ZANGRANDE RODRIGUES 23/01/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019277-0 MARIA FERNANDA DOS REIS DE SOUZA 20/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010909-3 ANA LAURA DE SOUZA BERTHOLUCCI 04/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010874-5 BRUNA DE CARVALHO BICESTO 12/01/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009176-6 MAIRA MARCONDES MINHARRO 08/09/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002464-6 KETLYN CRISTINA OLIVEIRA SIMOES 02/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.004720-0 EMANUELLY PEDROSO CRISTENSEN 10/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005131-8 YOHANNA NATHANY DOS SANTOS SILVA 05/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.005895-8 MANUELLA TRIVELATO VICENTE 07/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014840-8 ALERRANDRO GONCALVES LOPES 21/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020178-1 ANA BEATRIZ DA SILVA SULATO 24/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019837-5 GUILHERME CANDIDO MARINHO 06/08/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005320-5 MARIA CLARA FERREIRA GONCALVES 16/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020374-5 GABRIEL FERREIRA LEFCHAK 21/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006318-4 LUIS VINICIUS SANTOS DA COSTA 28/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015461-0 THIAGO HENRIQUE DE MACEDO 17/04/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017575-3 NIKOLAS JUSTINO SCARABELI 23/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007815-1 IAN PAULO GRILO PEREIRA 18/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.021650-6 MARIA LUIZA SATURNINO DE BRITO 20/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.015482-8 GUILHERME SCALAMBRINE PORTO TEIXEIRA 09/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.002826-5 MIGUEL ASAFE ALVES GABRIEL 25/10/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000057-4 SARAH SERRANO MENUCHELI GOMES 13/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016763-0 ANE EMANUELLY LOURENÇO 04/07/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011494-1 MIRELY ARAÚJO ALVES 10/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007582-7 JOAO VITOR GERMINARI 19/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021240-2 JOSE EDUARDO LIMA DE MORAES 06/08/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009120-0 RIKELME DE OLIVEIRA 08/08/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009118-6 VINICIUS DE FREITAS ARAUJO 11/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010444-0 VITORIA ALESSANDRA BIGON CHICONI 20/07/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015633-6 YSAAC JUAREZ DE ANDRADE CONCEIÇÃO 04/01/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018818-7 HEMILLY KAWENNY PEREIRA DOS SANTOS 26/08/2006 5,0 5,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010641-0 ALEF GUILHERME DE MORAIS MOREIRA 20/02/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018743-7 JAIRO ALEXANDRE DE OLIVEIRA GASPAR JUNIOR 05/12/2007 3,0 6,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005059-5 KAUÊ DONIZETE DA SILVA LEANDRO 26/10/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009176-6 MAIRA MARCONDES MINHARRO 08/09/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005131-8 YOHANNA NATHANY DOS SANTOS SILVA 05/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005059-5 KAUÊ DONIZETE DA SILVA LEANDRO 26/10/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005059-5 KAUÊ DONIZETE DA SILVA LEANDRO 26/10/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005059-5 KAUÊ DONIZETE DA SILVA LEANDRO 26/10/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus São João da Boa Vista - Técnico em Eletrônica Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005059-5 KAUÊ DONIZETE DA SILVA LEANDRO 26/10/2005 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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